
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 123, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022

Designa servidores como AGENTES DE CONTRATAÇÃO no âmbito
da UNILA.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela
Portaria UNILA Nº 398 de 30 de junho de 2017, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Nº 283/2020/GR, no uso de suas
atribuições e considerando os preceitos legais contidos na Lei n. 14.133 de 1º de abril de 2021, RESOLVE: Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados
como AGENTES DE CONTRATAÇÃO no âmbito da Universidade Federal da Integração LaAno-Americana: I - CRISTIAN FABIO TYMUS, Assistente em
Administração, SIAPE 2141166; II - LAIS CAROLINI KRUDYCZ, Assistente em Administração, SIAPE 2146541; III - MARIANA SANTANA PRADO LIMA,
Assistente em Administração, SIAPE 2143193; IV - THIAGO CESAR BEZERRA MORENO, Administrador, SIAPE 1905452; V - DIEGO RAFAEL HAUBERT,
Assistente em Administração, SIAPE 2116927; VI - ZUELZER VIEIRA JUNIOR, Assistente em Administração, SIAPE 2146236; VII - THIAGO SANTOS
GONÇALVES, Administrador, SIAPE 2327131; VIII - LILIAN CARLA DEMENIGHI COPPINI, Assistente em Administração, SIAPE 1751467; IX - TAMILA FONTANA
GUIMARAES ALBANO, Assistente em Administração, SIAPE 2140610. Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VAGNER MIYAMURA

Portaria nº 123/2022/Proagi, com publicação no Boletim de Serviço nº 168, de 15 de Setembro de 2022.


